[image: image1.wmf]

Решение

03.10.2024 г.                                                                                                          №  1 -VII

Об образовании Счетной комиссии Совета

депутатов муниципального образования

«Северо-Байкальский район» VII созыва

и об утверждении её состава

В соответствии со статьями 11, 13 Регламента Совета депутатов муниципального образования  «Северо-Байкальский район» для проведения тайного голосования, а также для подсчета голосов при открытом голосовании Совет  депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» решил:

1. Образовать Счетную комиссию Совета депутатов муниципального образования Северо-Байкальский район» в составе трех человек.

2. Утвердить состав Счетной комиссии Совета депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» VII созыва:

- Дунаева А.А. -  депутат по многомандатному избирательному округу № 5;

- Помигалов А.А. – депутат по многомандатному избирательному округу № 2;

- Черняева Д.Ю. - депутат по многомандатному избирательному округу № 1.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию.
Председательствующий на первом

заседании Совета депутатов муниципального

образования «Северо-Байкальский район»
VII созыва                                                                                          Т.А. Крылова

_______________________
Проект представлен Советом депутатов

МО «Северо-Байкальский район»
 47-940
Совет депутатов муниципального образования «Северо-Байкальский район» Республики Бурятия  VII созыва

I сессия

                            Буряад Республикын «Хойто-Байгалай аймаг»

гэhэн муниципальна байгууламжын депутадуудай совет (7-дахи зарлал)

_2147483647.unknown